2021年 11月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン バ ウ ン ド テ ッ ク

代表者名  代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

東 間  大

（コード番号：7031 東証マザーズ）

問合せ先  専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

金 子  将 之

  （TEL 03-6274-8400）

（訂正）2021年 3月期 第 2四半期決算説明資料

2021年 11月 12日に発表した「2021年 3月期 第 2四半期決算説明資料」につきまして、タイトル表示の一部

が転記ミスにより訂正がございましたのでお知らせいたします。なお、開示資料に関して訂正はございません。

正誤表

正 誤

2022年 3月期 第 2四半期決算説明資料 2021年 3月期 第 2四半期決算説明資料

以 上